
Strona 1 z 6 

 

 

  

Zarządzenie Nr 96/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

     Na podstawie art. 257  pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000                 

i poz. 1366) oraz  § 12 pkt 3 uchwały Nr XLVII/343/2017 Rady Miejskiej w Kępnie                

z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2018 rok                     

zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

 

         W uchwale Nr XLVII/343/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2018 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 1/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/368/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 stycznia 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr L/370/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 9/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LI/380/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 lutego 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 23/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LIII/389/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 marca 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 29/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LIV/396/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

 



Strona 2 z 6 

 

- zarządzeniem Nr 39/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 57/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 maja 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LV/407/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 maja 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 63/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 75/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 czerwca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LVII/412/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 czerwca 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 79/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 czerwca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 82/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 lipca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 85/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 13 lipca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 91/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LVIII/425/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 9 sierpnia 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2018 rok o kwotę  

405,01 zł, do kwoty 118.117.495,85 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 405,01 zł, do kwoty 107.194.448,39 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 405,01 zł, do kwoty  

27.106.078,75 zł, 

 

 

 

 



Strona 3 z 6 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2018 rok o kwotę                            

405,01 zł, do kwoty 136.729.589,85 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 405,01 zł, do kwoty 97.844.024,36 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                  

i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 405,01 zł, do kwoty 27.106.078,75 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                  § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Sporządziła E.Tomczyk 



Strona 4 z 6 

 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 96/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następującą zmianę: 

 

1/ w dziale 801 w rozdziale 80153 zwiększa się o 405,01 zł plan dotacji celowej na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej w dziale 801 w rozdziale 80153 w § 2010, 

przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1             

i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

Środki te zwiększą plany wydatków: 

a) Szkoły Podstawowej w Myjomicach w dziale 801 w rozdziale 80153 w § 4240                         

o 400,95 zł, 

b)  Urzędu w dziale 801 w rozdziale 80153 w §4240 o 4,06 zł, 

  Zmiany te  zostały przyjęte do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

  nr FB-I.3111.285.2018.7 z dnia 17 sierpnia 2018 r.  

  

2/ w dziale 855: 

   a/ w rozdziale 85501 zmniejsza się o 459.500,00 zł plan dotacji celowych na zadania  

       zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2060 oraz plan wydatków bieżących  

       w § 3110, przeznaczonych na świadczenia wychowawcze, 

   b/ w rozdziale 85504 zwiększa się o 459.500,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone  

       z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków bieżących,  

       przeznaczonych na pokrycie kosztów realizacji programu „Dobry start”. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego       

nr FB-I.3111.2842.2018.2 z dnia 9 sierpnia 2018 r.  

 

 

 

 

 

 



Strona 5 z 6 

 

3/ w dziale 801 w rozdziale 80104, w ramach wydatków na realizacje projektu unijnego pn:  

    „Rozszerzenie działalności Przedszkola Samorządowego nr 4 w Kępnie” przesunięto   

    z planu finansowego Urzędu do planu finansowego Przedszkola Samorządowego Nr 4  

    w Kępnie: 

    a/ 70.479,83 w § 4017 

    b/ 7.882,40 w § 4019 

    c/ 8.102,01 w § 4117 

    d/ 1.143,16 w § 4127 

    e/ 1.680,00 w § 4117 

    f/ 12.616,00 w § 4229 

    g/ 5.556,00 w § 4267 

    h/ 7.000,00 w § 4407, 

 

4/ w dziale 801 przesunięto 25.000,00 zł z rozdziału 80195 z § 4010 w planie finansowym  

    Urzędu do planu finansowego Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie do rozdziału  

    80104 do §4210, z przeznaczeniem na zakup doposażenia przedszkola, 

 

5/ w planie finansowym Urzędu: w dziale 921 w rozdziale 92195 skorygowano plany  

    wydatków na realizację projektu „II Festiwal Trzech Kultur”: 

     a/ w ramach środków z dotacji z budżetu państwa: 

         - zwiększono o 5.226,80 zł plan wydatków w §4170, z przeznaczeniem  

           na wynagrodzenia bezosobowe, 

         - zwiększono o 574,11 zł plan wydatków w §4110, z przeznaczeniem  

           na składki na ubezpieczenia społeczne, 

         - zwiększono o 81,83 zł plan wydatków w §4120, z przeznaczeniem  

           Na składki na Fundusz Pracy, 

         -  zmniejszono o 9,60 zł plan wydatków w § 4210, przeznaczonych na zakup  

            materiałów i wyposażenia,  

         - zmniejszono o 5.873,14 zł plan wydatków w § 4300, przeznaczonych na zakup  

            pozostałych usług,  

 

 

 

 

 

 



Strona 6 z 6 

 

      b/ w ramach wkładu własnego: 

          - utworzono plan wydatków w §3030 w kwocie 390,00 zł, z przeznaczeniem na różne  

            wydatki na rzecz osób fizycznych. Środki te przesunięto z § 4300, z planu wydatków  

            na pozostałe usługi w zakresie kultury. 

          - w ramach § 4170 na wynagrodzenia bezosobowe, plan wydatków na realizację w/w 

            projektu zmniejszono o 337,00 zł i środki te przeznaczono na wynagrodzenia  

            bezosobowe dotyczące innych zadań w zakresie kultury, 

          - w ramach § 4300 na zakup pozostałych usług, plan wydatków na realizację w/w 

            projektu zwiększono o 1.182,16 zł, zmniejszając środki przeznaczone na zakup  

            pozostałych usług dotyczących innych zadań w zakresie kultury, 

          - w ramach § 4380 na zakup usług obejmujących tłumaczenia, plan wydatków  

            na realizację w/w  projektu zwiększono o 150,00 zł, zmniejszając środki przeznaczone  

            na zakup usług obejmujących tłumaczenia dotyczących innych zadań w zakresie  

            kultury, 

 

6/  w dziale 801 w rozdziale 80153 w ramach wydatków w § 4240 na wyposażenie szkół  

    w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, przesunięto kwotę  

    59,40 zł z planu finansowego Szkoły Podstawowej w Mikorzynie do planu finansowego  

    Szkoły Podstawowej w Myjomicach. 

 

  Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

  Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła E.Tomczyk 

 


